
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.118.965.000 796.624.300 40.889.756 2.812.634 71.052.609 911.379.299 207.585.701 81,45%

40 Плати и надоместоци 777.719.000 712.718.142 0 0 0 712.718.142 65.000.858 91,64%

401 Основни плати 540.426.000 494.925.956 0 0 0 494.925.956 45.500.044 91,58%

402 Придонеси за социјално осигурување 226.259.000 206.758.902 0 0 0 206.758.902 19.500.098 91,38%

404 Надоместоци 11.034.000 11.033.284 0 0 0 11.033.284 716 99,99%

41 5.005.062 0 0 0 0 0 5.005.062 0,00%

414481 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

414482 2.405.062 0 0 0 0 0 2.405.062 0,00%

414483 2.600.000 0 0 0 0 0 2.600.000 0,00%

42 228.572.865 80.855.848 30.879.473 1.598.860 58.114.291 171.448.472 57.124.393 75,01%

420 Патни и дневни расходи 8.796.000 509.329 331.251 819.725 444.068 2.104.373 6.691.627 23,92%

Остаток
% на 

реализација

БУЏЕТ 2021

Буџет 2021

Расходи на Основен буџет
Реализација 

30.11.2021

Стоки и услуги

Резерви за капиталин расходи

ЦАРИНСКА УПРАВА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОПИС

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 69.717.538 45.459.474 0 0 18.852.232 64.311.706 5.405.832 92,25%

423 Материјали и ситен инвентар 15.461.000 6.959.094 277.655 308.543 0 7.545.292 7.915.708 48,80%

424 Поправки и тековно одржување 53.450.000 11.960.741 1.378.397 0 29.916.964 43.256.102 10.193.898 80,93%

425 Договорни услуги 66.874.000 15.967.210 25.011.369 470.592 7.015.839 48.465.010 18.408.990 72,47%

426 Други тековни расходи 10.274.327 0 2.895.352 0 462.663 3.358.015 6.916.312 32,68%

427 Привремени вработувања 4.000.000 0 985.449 0 1.422.525 2.407.974 1.592.026 60,20%

46 20.319.135 1.153.010 4.436.145 0 9.362.438 14.951.593 5.367.542 73,58%

464 Разни трансфери 20.113.625 1.099.548 4.419.770 0 9.226.765 14.746.083 5.367.542 73,31%

465 Исплата по извршни исправи 205.510 53.462 16.375 135.673 205.510 0 100,00%

48 87.348.938 1.897.300 5.574.138 1.213.774 3.575.880 12.261.092 75.087.846 14,04%

480 Купување на опрема и машини 11.740.000 255.000 4.000.000 1.213.774 1.035.885 6.504.659 5.235.341 55,41%

481 Градежни објекти 7.794.938 1.570.800 1.574.138 0 2.539.995 5.684.933 2.110.005 72,93%

482 Други градежни објекти 44.640.000 0 0 0 0 0 44.640.000 0,00%

483 Купување на мебел 119.000 71.500 0 0 0 71.500 47.500 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 23.055.000 0 0 0 0 0 23.055.000 0,00%

486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

Субвенции и трансфери

Капитални расходи




